• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEGUNDA - FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1400

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR PARA O ATENDIMENTO AO PNAE

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEGUNDA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1400

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, através da Secretaria Municipal de Educação

torna público a Chamada Pública nº 001/2024 para Aquisição de gêneros alimentícios

oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar para o atendimento ao PNAE

conforme § 1° do art.14 da Lei nº 11.947/2009 e Resolução nº 21 de 16 de novembro de

2021.O recebimento da documentação e dos projetos de vendas ocorrerá entre os dias

16/01/2024 até 05/02/2024 no Setor de Licitações da Prefeitura. Abertura dos envelopes dia

05/02/2024 às 09:00h. O edital encontra-se no Portal da Transparência:

https://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br, Informações (75)3676-2141. São Miguel das

Matas-BA, 15/01/2024.

Catia Cruz Sampaio
Secretária Mun. de Educação.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-01-15T09:38:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182